

# **AJ Ejendomme Stevnstrup ApS**

**Blomsterparken 34, 8870 Langå**

**CVR-nr. 39 53 45 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

---

Poul Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AJ Ejendomme Stevnstrup ApS Blomsterparken 34 8870 Langå
	CVR-nr.: 39 53 45 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Egon Andreasen, Blomsterparken 34, Stevnstrup, 8870 Langå, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	HP Holding, Stevnstrup ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af, at erhverve, udvikle, besidde og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.176.333 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.647.141 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.176.333</b>	<b>80.177</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-69.084	-67.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.107.249</b>	<b>12.381</b>
Skat af årets resultat	-460.108	-2.719
<b>Årets resultat</b>	<b>1.647.141</b>	<b>9.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	1.347.141	9.662
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.647.141</b>	<b>9.662</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.859.956</u>	<u>2.274.675</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.859.956</u>	<u>2.274.675</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.859.956</u></b>	<b><u>2.274.675</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>328.447</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>328.447</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.916</u>	<u>77.111</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>332.363</u></b>	<b><u>77.111</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.192.319</u></b>	<b><u>2.351.786</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	1.351.211	4.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.701.211</b>	<b>54.070</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	21.000	21.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.000	21.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.258.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Selskabsskat	0	2.552
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	460.108	0
Anden gæld	0	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.108	2.276.716
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>491.108</b>	<b>2.297.716</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.192.319</b>	<b>2.351.786</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	4.070	-5.592
Årets overførte overskud eller underskud	1.347.141	9.662
	<u>1.351.211</u>	<u>4.070</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HP Holding, Stevnstrup ApS, CVR-nr. 37795623 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
